

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC 708302 Bečvisková - prořezání spár

KSO:

Místo: k.ú. Troubky nad Bečvou

CC-CZ:

Datum: 19.9.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VACUTEC Moravia, s.r.o.

IČ:

60736275

DIČ:

CZ60736275

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 250,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 250,00	21,00%	10 552,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 802,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

ko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC 708302 Bečvická - prořezání spár

Místo:

k.ú. Troubky nad Bečvou

Datum: 19.9.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							50 250,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				50 250,00
D	5		Komunikace pozemní				36 500,00
13	K	572531121	Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 20 mm	m	100,000	65,00	6 500,00
	PP		Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetření trhlin šířky do 20 mm				
	W		LC Bečvická		100,000		
	W		100		100,000		
	W		Součet				
12	K	572531122	Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š přes 20 do 30 mm	m	400,000	75,00	30 000,00
	PP		Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetření trhlin šířky přes 20 do 30 mm				
	W		LC Bečvická		400,000		
	W		400		400,000		
	W		Součet				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 750,00
14	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	250,000	55,00	13 750,00
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm				
	W		LC Bečvická		250,000		
	W		ošetření trhlin x 0,5		250,000		
	W		500*0,5		250,000		
	W		Součet				

